

Ytzen Ejendomme ApS

Helgolandsgade 28, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 32 55 55 27

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Henrik Ytzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ytzen Ejendomme ApS
Helgolandsgade 28
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32 55 55 27
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Ytzen

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 919 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	919.107	939.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-236.970	-234.188
Driftsresultat	682.137	705.225
Andre finansielle indtægter	0	1.377
1 Øvrige finansielle omkostninger	-559.275	-559.418
Resultat før skat	122.862	147.184
Skat af årets resultat	-69.098	-23.839
Årets resultat	53.764	123.345
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.764	123.345
Disponeret i alt	53.764	123.345

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.690.710	14.895.004
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.352	108.028
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.766.062</u>	<u>15.003.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.766.062</u>	<u>15.003.032</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.767	6.761
Andre tilgodehavender	248	34.158
Tilgodehavender i alt	<u>5.015</u>	<u>40.919</u>
Likvide beholdninger	<u>313.415</u>	<u>43.697</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.430</u>	<u>84.616</u>
Aktiver i alt	<u>15.084.492</u>	<u>15.087.648</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	286.538	232.774
Egenkapital i alt	<u>411.538</u>	<u>357.774</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	4.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.438.091	11.556.361
Gæld til pengeinstitutter	413.160	525.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.851.251</u>	<u>12.081.643</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	241.554	239.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.160.726	2.020.865
Selskabsskat	72.098	78.939
Anden gæld	340.075	298.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.820.703</u>	<u>2.644.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.671.954</u>	<u>14.725.874</u>
Passiver i alt	<u>15.084.492</u>	<u>15.087.648</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	60.922	58.253		
Andre renteomkostninger	498.353	501.165		
	559.275	559.418		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	232.774	109.429		
Årets overførte overskud eller underskud	53.764	123.345		
	286.538	232.774		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	121.554	10.866.921	10.380.413	10.448.699
Gæld til pengeinstitutter	120.000	0	533.160	645.282
	241.554	10.866.921	10.913.573	11.093.981

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.747 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 14.690 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ytzen Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 26882265 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 303 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.